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      Både PDF och PPT är bra sätt att dela och lagra presentationer. PPT-formatet lämpar sig dock bättre för att presentera en produkt eller ett projekt i direktsändning inför en publik. Så hur konverterar du PDF till PPT om du behöver kunna ändra bildrutor på begäran och det bara finns i Microsoft PowerPoint?

Här hittar du en imponerande enkel guide om hur du kan konvertera PDF till PowerPoint på nolltid och utan ansträngning. Fortsätt läsa nedan. 

Hur konverterar man PDF till PPT?

Så här omvandlar du din PDF till en presentation online med ett enda musklick:

	Öppna PDF till PPT-verktyget i en webbläsare.
	Klicka på knappen "+Lagg till fil" eller dra och släpp ett dokument. 
	Konverteringen startar automatiskt.
	När den är klar kan du ladda ner presentationen på din enhet, ladda upp den till molnet (Google Drive eller Dropbox) för enklare gruppåtkomst eller dela den genom att skapa en länk. 





Enhets- och plattformsoberoende

Konvertera PDF till PPT online på din stationära dator, bärbara dator eller smartphone. Allt du behöver är en installerad webbläsare. Oavsett om det är Windows, macOS, iOS eller Android fungerar allt. Gå bara till webbplatsen och börja bearbeta dina dokument. 

Det handlar om molnen...

Faktum är att alla filer behandlas automatiskt i molnet. Konvertera PDF till PowerPoint direkt samtidigt som du sparar kapacitet på din enhet.

Säker konvertering.

Säkerheten är av största vikt när man arbetar online, och vi vidtar alla tänkbara åtgärder för att hålla våra och våra kunders data säkra. 

Utomatiska verktyg som du kan använda:

Konvertera PDF till JPG för att transformera dina dokument till bilder. 

Extrahera bilder från PDF för att få fram alla bilder i dokumentet. Spara dem separat eller som ett ZIP-arkiv.

Ibland behöver du skala sidorna i ett dokument, försök att ändra storlek på PDF till A4, A5, A3 eller US letter sidestorlek. 

Omarrangera PDF sidor för att ordna om sidorna, rotera och radera dem efter eget gottfinnande.
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